
 

 
Άστρος Αρκαδίας, 22001 
Πληροφορίες: Αναστασιάδη Αγνή 
Τηλ.: 27550 22021, Φαξ: 27550 22806 
Email: info@fdparnonas.gr  

ΑΔΑ: 6Ι4Η46Ψ8ΒΞ-3Ι5 
Άστρος, 30-07-2014 

Αρ. Πρωτ.: 1225 

 

Η Πρόεδρος του Φορέα Διαχείρισης Όρους Πάρνωνα και Υγροτόπου Μουστού 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ150/Α) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 112), όπως ισχύει, 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3614/2007 (ΦΕΚ 267/Α/) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007-2013», όπως ισχύει.  

4. Τον Κανονισμό για την εκτέλεση έργων, για την ανάθεση, παρακολούθηση και παραλαβή μελετών και 
υπηρεσιών, την προμήθεια, παράδοση και παραλαβή αγαθών, υλικών και προϊόντων και για τη 
σύναψη και εκτέλεση των σχετικών συμβάσεων του Φορέα Διαχείρισης Όρους Πάρνωνα και 
Υγροτόπου Μουστού (ΦΕΚ/1924/Β/27.12.2004). 

5. Τον Κανονισμό Λειτουργίας του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Όρους Πάρνωνα και Υγροτόπου 
Μουστού (ΦΕΚ/1926/Β/27.12.2004) και την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ/1780/Β/12.11.2010), και ιδίως 
την παρ. 4 του άρθρου 5 αυτού. 

6. Την υπ. αριθ. πρωτ. οικ. 182350/29.9.2010 Απόφαση ένταξης της Πράξης «Προστασία και διατήρηση 
της βιοποικιλότητας του Όρους Πάρνωνα και Υγροτόπου Μουστού» και τις υπ’αρ. οικ. 
174046/29.11.2011 και 125765/16.05.2014 Αποφάσεις τροποποίησης αυτής, στον Άξονα 9: 
«Προστασία του Φυσικού Περιβάλλοντος και Βιοποικιλότητας» του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Περιβάλλον & Αειφόρος Ανάπτυξη» της ΣΑΕ 075/8. 

7. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 14053/ ΕΥΣ1749 /27.03.08 Υπουργικής Απόφασης Συστήματος Διαχείρισης 
(ΦΕΚ Β’ 540/2008), όπως τροποποιηθείσα ισχύει. 

8. Το σύμφωνο αποδοχής των όρων ένταξης της πράξη με τίτλο: «Προστασία και διατήρηση της 
βιοποικιλότητας του Όρους Πάρνωνα και Υγροτόπου Μουστού». 

9. Την υπ’ αριθ. 28/2014 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης Όρους Πάρνωνα 
και Υγροτόπου Μουστού, με την οποία εγκρίθηκε η προκήρυξη Διαγωνισμού για την παροχή 
Υπηρεσιών με τίτλο «Διοργάνωση Ενημερωτικών Ημερίδων». 

10. Την υπ’ αριθ. 32/2014 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης Όρους Πάρνωνα 
και Υγροτόπου Μουστού, με την οποία συγκροτήθηκαν η Επιτροπή Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων 

 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 
 

mailto:info@fdparnonas.gr


 Άστρος Αρκαδίας, 22001, Τηλ: 27550 22021, Fax: 27550 22806  info@fdparnonas.gr www.fdparnonas.gr 2 
 

του Διαγωνισμού, η Επιτροπή Ενστάσεων και Προσφυγών και η Επιτροπή Παρακολούθησης και 
Παραλαβής. 

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1019/30.06.2014 Διακήρυξη Πρόχειρου Διαγωνισμού επιλογής Αναδόχου για την 
παροχή υπηρεσιών με τίτλο «Διοργάνωση Ενημερωτικών Ημερίδων» (ΑΔΑ:7ΘΧ446Ψ8ΒΞ-ΕΛΟ). 

12. Την υπ’ αριθμ. 93/2014 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης όρους 
Πάρνωνα και υγροτόπου Μουστού, με την οποία εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος του ΔΣ κα 
Αναγνωστοπούλου Μαρία ώστε να προβεί στις απαραίτητες νόμιμες ενέργειες για την έγκριση των 
Πρακτικών Αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης, την κατακύρωση του Αναδόχου και την 
υπογραφή της Σύμβασης για το έργο «Διοργάνωση Ενημερωτικών Ημερίδων». 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Την έγκριση του Πρακτικού Παραλαβής και Αποσφράγισης Προσφορών, του Πρακτικού Ελέγχου 
Δικαιολογητικών και Τεχνικής Προσφοράς και του Πρακτικού Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών της 
Επιτροπής Αξιολόγησης και εγκρίνει τη συνέχιση του διαγωνισμού για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών 
με τίτλο «Διοργάνωση Ενημερωτικών Ημερίδων».  

 

 

 

 

Για το Φορέα Διαχείρισης  
όρους Πάρνωνα και υγροτόπου Μουστού 

 
 
 
 

H Πρόεδρος του Δ.Σ. 
Αναγνωστοπούλου Μαρία 

 

http://www.fdparnonas.g/

